г.Атырау, пр А.Затаевич, д. 23
                                                                                    ИИН 870901300276

                               ecostandart20@mail.ru
                         тел. 87021124963

Главному специалисту отдела закупок

ТОО «РТИ-АНПЗ»

Жиенбекову А.Г.

Исх. №42 от 14.12.2021 г.

Ценовое предложение

Направляем Вам ценовое предложение на разработку паспортов опасных
отходов согласно Вашей заявке.

Стоимость разработки паспорта на 1 (один) вид отхода составляет 30 000
(тридцать тысяч) тенге. Общая стоимость разработки паспортов на 20 видов отходов с
учетом скидки составит 550 000 (пятьсот пятьдесят тысяч) тенге.

Стоимость выполения лабораторных анализов на нефтешлам и замазученный
грунт составит 100 000 (сто тысяч) тенге.

Общая стоимость вышеуказанных услуг составит 650 000 (шестьсот пятьдесять
тысяч) тенге. Срок выполнения услуг в течение 5 рабочих дней.

С уважением,
Индивидуальный предприниматель                                                  Наурзбаев Е.А.